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議案第９５号 

 

 

 

   字区域の変更について（神岡町数河・石神Ⅱ－２地区） 

 

 

 

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条第１項の規定により字の区域

を別紙のとおり変更する。 

 

 

 

     令和６年１１月２６日提出 

 

 

                      飛騨市長  都 竹  淳 也 
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変更の大略 

 

新たに画する字 新たに画する字の区域に含まれる従前の字 

神岡町石神 字灘見谷 

神岡町石神 字江口畑の一部 

神岡町石神 字石神前平の一部 

 



字

神岡町石神 江口畑 472

神岡町石神 石神前平 492 493

変　更　調　書

地　　　　　番

以上の土地及び字江口畑472に隣接する道路、水路である市有地の全部を字灘見谷に変更
する。
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凡 例 

 

地籍調査事業の施行区域 

● 字界変更箇所 

字界変更区域位置図（神岡町数河・石神Ⅱ―２地区） 

字 灘見谷 
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字界変更区域図 

           

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《変更理由》 

字区域の境界線が地形上明確ではない状況が確認されたた

め、今後の土地管理及び利用を円滑に行えるよう、今回の地

籍調査を機に境界を整理する。 

凡 例 

 字界変更区域 

 字界 

【変更前】 

【変更後】 

472 

965-1 

969 

968 

967 
966-1 962 

963 

964 

966-2 
493 

492 
965-2 

道路 

水路 

道路 

水路 

472 

965-1 

969 

968 

967 
966-1 962 

963 

964 

966-2 
493 

492 
965-2 

道路 

水路 

水路 

道路 

水路 

道路 

水路 

道路 

石神 字 灘見谷 

字 江口畑 

字 石神前平 

石神 字 灘見谷 

数河 字 灘見谷 

数河 字 灘見谷 


